MAXIMINUS XXII.

Maximinus et Africanus.

Perpetuus et Cornelianus.

Pius et Proculus.

His *cos.* Maxim. Aquileiæ occiditur. Cui successit Gordianus, qui regnavit annis 6. Sub quo hi consules fuerunt.

GORDIANUS XXIII.

D Gordianus et Aviola.

Sabinus et Venustus.

His *cos.* Gordiano Romam Ingresso, Pupienus et Balbinus, qui imperium arripuerant, in palatio occisi sunt.

Gordianus II et Pompeianus.

Atticus et Prætextatus.

Arrianus et Papius.

Peregrinus et Æmilianus.

His *cos.* Gordianus admodum adolescens, Parthorum natione superata, cum victor reverteretur ad patriam, fraude Philippi præfecti præf. haud longe a Romano solo interfectus est. Gordiano milites tumultum ædificant supra Euphratem, ossibus ejus Romam revectis. Cui successit Philippus, qui regnavit annis 6

[*Cusp.*, 7]. Qui mox Philippum filium suum consortem A pulatæ per Gothos, aliasque provincias barbarorum regni facit, primusque omnium ex Romanis imperatoribus Christianus fuit. Sub quo hi consules fuerunt.

PHILIPPUS XXIV.

Philippus et Titianus.

Præsens et Albicus.

Philippus II et Philippus [*Cusp.*, His *cos.* millesimus, *etc.*, *ut infra*].

Philippus III et Philippus II.

Æmilianus et Aquilinus.

His *cos.* Millesimus annus urbis Romæ expletus est, ob quam solemnitate innumerabiles Philippus cum filio suo bestias in circo magno interfecit, ludosque in campo Martio theatrales tribus diebus ac noctibus populo pervigilante celebravit; quadraginta etiam missus natali Romanæ urbis concurrerunt, et ægen mille annorum actus. Philippus urbem nominis sui in Thracia construxit.

Decius et Gratus.

Decius II et Etruscus.

His *cos.* Philippus senior Veronæ, Romæ vero junior occiditur. His successit Decius, qui regnavit anno 1, mensibus 3; quantum ad consulatum autem annum unum. Sub quo hi consules fuerunt.

DECIUS XXV.

Gallus et Volusianus.

His *cos.* Decius lavacra publica ædificavit, quæ suo nomine appellari iussit. Decius cum filio suo in Abricio Thracia loco a Gothis occiditur. Cui successit Gallus cum Volusiano filio, qui regnaverunt annis 2 et mensibus 4; quantum ad consulatum autem annis tantum duobus. Sub quibus hi consules fuerunt.

GALLUS ET VOLUSIANUS XXVI.

Volusianus II et Maximus.

His *cos.* Novatianus apparuit.

Valerianus et Gallienus.

His *cos.* Gallus et Volusianus Interamnæ intercepti sunt. Quibus successerunt Valerianus et Gallienus, qui regnaverunt annis 15. Sub quibus hi consules fuerunt.

VALERIANUS ET GALLIENUS XXVII.

Valerianus II et Gallienus.

Maximus II et Glabrio.